лять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального стро­
ительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, стои­
мость которой по одному договору подряда на подготовку проектной документации 

не превышает 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей (первый уровень ответ­
ственности), а также вправе осуществлять подготовку проектной документации, по 
договорам подряда на подготовку проектной документации, заключаемым с исполь­
зованием конкурентных способов заключения договоров, предельный размер обяза­
тельств по которым не превышает 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей (пер­
вый уровень ответственности).
Результаты голосования: «За» -11; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета Союза «РОПК» СРО В.Ч. Каи

Секретарь заседания
/

М.В. Ал бул